
PF610P

Před použitím produktu si důkladně přečtěte bezpečnostní pokyny.

NÁVOD K OBSLUZE

Projektor DLP

www.lg.com
Autorská práva © 2021 LG Electronics Inc. Všechna práva vyhrazena.

NÁVOD K OBSLUZE

www.lg.com


2

Č
ESK

Y

OBSAH

PŘÍPRAVA
INSTALACE

11 Instalace stropního typu
12 Jak nainstalovat projektor na stativ
13 Projekční vzdálenosti podle velikosti plátna
15 Nastavení zaostření projekční plochy
16 Bezpečnostní systém Kensington

POUŽITÍ DÁLKOVÉHO OVLADAČE
17 Vložení baterií do dálkového ovladače
18 Zobrazení funkcí dálkového ovladače

PŘIPOJENÍ ZAŘÍZENÍ
21 Připojení pomocí kabelu HDMI
22 Připojení digitálního zesilovače
23 Připojení sluchátek
24 Připojení chytrého zařízení (chytrého telefonu, tabletu atd.)

BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ
KONTROLA PŘED OZNÁMENÍM PORUCHY

36 Kontrola bezpečnosti projektoru
37 Odstraňování Potíží

KONTROLA INFORMACÍ
39 Technické Údaje
40 Podporovaný režim HDMI
42 Licence
42 Informační upozornění k softwaru s otevřeným zdrojovým kódem
43 Další specifikace
44 Symboly

Tato příručka je vytvořena pro veřejné použití a může obsahovat obrázky nebo 
obsah odlišný od vámi zakoupeného produktu.
Tato příručka se může změnit v závislosti na okolnostech společnosti.



3
Č
ESK

Y

PŘÍPRAVA
Obrázky se mohou od skutečného výrobku mírně lišit. 

Příslušenství
Příslušenství přiložené k projektoru je zobrazeno níže.
Příslušenství může být bez předchozího upozornění změněno. 
Může dojít k doplnění nového příslušenství nebo odstranění starého. 

 

Dálkový ovladač
Dvě baterie AAA

Návod k obsluze

Adaptér AC-DC Napájecí kabel

• Při připojování kabelu HDMI nebo USB nebo 
připojování jednotky USB flash k portu HDMI 
nebo USB použijte výrobek široký 18 mm 
nebo méně a vysoký 10 mm nebo méně. 
Pokud nelze kabel USB nebo jednotku USB 
flash připojit k portům USB projektoru, 
použijte prodlužovací kabel podporující 
USB 2.0.

A ≤ 10 mm
B ≤ 18 mm

• Při připojení dvou zařízení USB současně musí být tloušťka každého z nich 
maximálně 8,5 mm.

• Použijte certifikovaný kabel s logem HDMI. 
• Pokud nepoužijete certifikovaný kabel HDMI, obrazovka nemusí nic zobrazit 

nebo může dojít k chybě připojení. (Doporučené typy kabelů HDMI)
 — Ultra High-Speed HDMI®/™ kabel (3 m nebo méně)



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


